三、报价一览表格式： 

项目名称 
淅川县机关事务中心淅川县南水北调丹江口水库水源地水质保护事务中

心生活场所改造项目 

项目编号 淅财磋商采购-2025-113 

投标范围 
主要建设内容为:改造卫生间、宿舍楼、餐厅厨房、门卫室、拆除原有路

面及护坡、新建混凝土路面、新建塑胶跑道、新建雨污水工程等项目。 

投标人 河南昱亘建设工程有限公司 

投标报价 
大写：叁佰伍拾陆万零玖佰叁拾捌元捌角伍分 

小写：3560938.85 元 

工期 合同签订后 60日历天 

质量 合格，符合国家相关规范要求 

项目经理及注

册编号 
范克龙、豫 241101017905 

投标有效期 开标之日起 60日历日 

备注 我方完全响应招标文件的所有内容 

供应商（公章）：河南昱亘建设工程有限公司 

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：          

日  期：      2026    年   01   月   13   日 

3

2026-01-12T13:02:38+0800